fr. N.N., O.P.

a secretis

*Eodem modo scribantur, mutatis mutandis, litteræ cassationis electionis vicarii provincialis.*

### 23. Litteræ institutionis prioris conventionalis

(474; 481 § II)

Ego, fr. N.N., provinciæ N. prior provincialis.

Vacante prioratu conventus nostri N., cum ad me, post septem scrutinia inutilia (*vel propter talem causam*), pertineat prædicto conventui de priore providere, sollicitus fui quantocius illum instituere. Quapropter, de consensu consilii provinciæ, Te, fr. N.N., ad istud onus elegi. Igitur, tenore præsentium, instituo Te, fr. N.N., in priorem præfati conventus, præcipiens in virtute oboedientiæ Tibi quidem, ut infra quinque dies dictum prioratus officium acceptes et ad illius execusionem te accingas, aut idem officium recuses; omnibus vero et singulis fratribus ad prædictum conventum pertinentibus, post tuam acceptationem, ut Te tamquam verum et legitimum priorem suscipient.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Datum .....

*Litteræ subscribantur eodem modo quo litteræ confirmationis electionis, vide supra n. 20.*

*Eodem modo scribantur et subscribantur litteræ institutionis vicarii provincialis.*

## 24. Processus verbalis electionis vel postulationis vicarii provincialis per litteras (480 § IV)

*1° formula pro primo scrutinio:*

Terminante mandata fr. N.N. in officio superioris nostri vicariatus provincialis N., solliciti fuimus de novo vicario provide-re. Et ideo, iuxta statutum vicariatus, hanc electionem per lit-te-ras peregrimus ad normam n. 480 § IV Libri constitutionum et ordinationum. Elapso igitur tempore præfixo pro receptione schedularum, ego fr. N.N., electionis præses, et fratres scrutato-res, scrutinium fecimus.

Cum vocales essent ..... (*indicatur numerus*), scilicet:

fr. N.

fr. N.

*etc. (nomina inscribantur in columna)*

in scrutinio habuerunt:

fr. Albertus N., N. vota

fr. Franciscus N., N. vota

fr. Petrus N., N. vota

*etc.*

*Si in hoc scrutinio maioritas requisita obtenta sit, processus verbalis sic prosequatur:*

Tunc, obtenta maioritate pro electione (*vel* postulatione) re-quisita, ego declaravi (*vel, si ipse præses electus vel postulatus fuerit*, antiquior ex scrutatoribus declaravit) fr. N. electum (*vel* po-stulatum) esse in vicarium nostri vicariatus provincialis.

Cum ergo electio (*vel* postulatio) nostra sit rite facta, et de persona idonea, te rogamus ut (*in casu postulationis* data dispen-satione super *tali defectu* ..... ) eam probare et fratrem electum (*vel* postulatum) confirmare, et nobis in vicarium provincialem concedere digneris.

Datum ....., in nostro conventu S. ...., die ..... mensis ..... anni Domini .....

fr. N. ....  
præses electionis

fr. N. ....  
primus scrutator

fr. N. ....  
secundus scrutator

fr. N. ....  
actuarius

*Si vero maioritas requisita non fuerit obtenta, sic prosequatur:*

Tunc, non obtenta maioritate pro electione (*vel postulatione*) requisita, determinavi quod schedulæ pro novo scrutinio a vocalibus mitti deberent ante diem ..... mensis .....

Datum ..... *ut supra.*

*2° formula pro secundo, vel tertio, vel quarto et ultimo scrutinio:*

Terminante mandata fr. N. in officio superioris nostri vicariatus provincialis N., iam primum scrutinium per schedulas inutile fecimus die ..... mensis ....., ad normam n. 480 § IV Libri constitutionum et ordinationum, ut de novo vicario providemus. Elapso tempore a nobis præfixo pro receptione schedularum, ego, fr. N., electionis præses, et fratres scrutatores, novum scrutinium fecimus.

Cum vocales essent ....., scilicet:

*si maioritas requisita fuerit obtenta omnia ut in formula præcedenti.*

*si maioritas requisita non fuerit obtenta:*

Cum ergo, non obtenta in hoc secundo (*vel* tertio *vel* quarto) et ultimo scrutinio maioritate requisita, institutio vicarii provincialis ad normam n. 480 § IV, 2° Libri constitutionum et ordinationum tibi devolvitur, te rogamus ut pro nostro vicariatu vicarium instituere digneris.

Datum ..... *etc.*

**25. Litteræ institutionis vicarii provincialis in aliquo vicariatu provinciali (481 § II)**

Ego, fr. N.N., provinciæ N., prior provincialis, dilecto fr. N.

.....

Auditis votis vocalium vicariatus provincialis N., ad normam n. 481 Libri constitutionum et ordinationum tenore præsentium instituo te fr. N. in vicarium provinciale dicti vicarius, præcipiens in virtute obedientiæ, Tibi quidem .....

*Cetera, sicut supra n. 20.*

**26. Electio socii prioris euntis ad capitulum provinciale (490)**

Ex actis capituli generalis Abulæ celebrati anno 1986, n. 154:

Quando in LCO 490 dicitur quod tot requiruntur vocales in conventu ad socium (vel socios) eligendum, prior conventionalis in hoc numero computandus est, etiamsi iure suffragium non gaudet.

**27. Litteræ testimoniales socii prioris euntis ad capitulum provinciale (495)**

Nos infra scripti testamur fr. N.N., servatis de iure servandis, electum fuisse in socium fr. N.N., nostri prioris euntis ad capi-

tulum provinciale, hoc anno in conventu N. celebrandum. Rogamus igitur ut, tamquam verus socius, ad vocem in capitulo provinciali admittatur.

Datum ....., in nostro conventu ....., die ..... mensis ..... anni Domini .....

fr. N.N., O.P.

supprior, præses electionis

fr. N.N., O.P.

primus scrutator

fr. N.N., O.P.

secundus scrutator

fr. N.N., O.P. actuarius

## 28. **Litteræ testimoniales delegati ad capitulum provinciale (500)**

Nos infrascripti testamur fr. N., servatis de iure servandis, electum fuisse in delegatum primi (*vel* secundi/tertii...) collegii ad capitulum provinciale, hoc anno in conventu N. celebrandum. Rogamus igitur, ut tamquam verus delegatus, ad vocem in capitulo provinciali admittatur.

Datum ....., in conventu ....., sub sigillo provinciæ, die ..... mensis ..... anni Domini .....

(sigillum provinciæ)	fr. N.N., O.P.
fr. N.N., O.P. a secretis	prior provincialis ( <i>vel</i> præses electionis)
	fr. N.N., O.P.
	consiliarius provinciæ ( <i>vel</i> primus scrutator)
	fr. N.N., O.P.
	consiliarius provinciæ ( <i>vel</i> secundus scrutator)

## 29. Processus verbalis electionis aut postulationis prioris provincialis (508 § II)

Vacante officio prioris provincialis provinciæ nostræ N., post expletum quadriennium fr. N.N. (*vel propter talem aliam causam*), solliciti fuimus novum priorem provincialem eligere. Ideo, ipsa die in Statuto provinciæ assignata (*vel* ipsa die pro capitulo provinciali extraordinario a magistro Ordinis statuta), hanc electiōnem ad normam n. 452 Libri constitutionum et ordinationum peregimus.

Cum essemus ..... (*indicetur numerus*), scilicet:  
 fr. N.N., O.P., vicarius provinciæ,  
 fr. N.N., O.P.  
*etc.* (*nomina inscribantur in columnā*)

In primo scrutinio habuerunt:

fr. N. ..... vota  
 fr. N. ..... vota  
*etc.*  
 (erantque ..... schedulæ nullæ).

In secundo scrutinio habuerunt:  
*etc. etc.*

Tunc, obtenta in hoc tertio (*vel* quarto, *etc.*) scrutinio maioritate pro electione (*vel* postulatione) requisita, ego fr. N., præses capitulo (*vel, si ipse præses electus aut postulatus fuerit*, primus scrutator) declaravi fr. N.N. electum (*vel* postulatum) esse in priorem provincialem provinciæ .....

Cum ergo electio (*vel* postulatio) nostra sit rite facta, et de persona idonea, rogamus paternitatem tuam ut (*si agitur de postulatione*, data dispensatione de *tali defectu*.....) eam probare, et fratrem electum (*vel* postulatum) confirmare ac nobis in priorem provincialem concedere dignetur.

Datum ....., in conventu ....., sub sigillo provinciæ, die ....., mensis ....., anni Domini .....

(sigillum provinciæ)

fr. N.N., O.P.

præses capitulo

fr. N.N., O.P.